
Id: 10F2E42BE4864B18BBC5F71ADC678E98. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/113/2011
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy dla podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego. 

Na  podstawie  art.18  ust.  2 pkt  8,  art.  40  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity:  Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z późn.  zm.  ),  art.  6 ust.13  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991r. 
o podatkach  i opłatach  lokalnych  (tekst  jednolity: Dz. U.z 2010r. Nr 95,  poz.  613  z późn.  zm.  )  ,  art.  6a ust.  11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.o podatku rolnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn.zm.) 
oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2002 r. Nr 200, 
poz. 1682 z późn.zm.), Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  VI/48/2011  Rady  Miejskiej  w Rzepinie  z dnia  28  marca  2011.  w sprawie  określenia 
wzorów formularzy dla podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego wprowadza się następującą zmianę: 

1) wzór formularza informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych stanowiący załącznik nr 1 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) wzór  formularza deklaracji  na podatek od nieruchomości  stanowiący załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie  jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Łukaszewicz



Id: 10F2E42BE4864B18BBC5F71ADC678E98. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały w sprawie wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości oraz wzoru informacji 
o nieruchomościach i obiektach budowlanych. 

Zgodnie z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr  96,  poz.  613  z późn.  zm.)  rada  gminy  określa,  w drodze  uchwały,  wzór  deklaracji  na  podatek  od 
nieruchomości oraz wzór  informacji o nieruchomościach  i obiektach budowlanych. W formularzach  tych mają 
być zawarte dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku od 
nieruchomości. 

Deklaracje na podatek od nieruchomości obowiązane są składać: 

1) osoby  prawne,  jednostki  organizacyjne,  w tym  spółki,  nieposiadające  osobowości  prawnej  będące 
właścicielami  nieruchomości  lub  obiektów  budowlanych,  posiadaczami  samoistnymi  nieruchomości  lub 
obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo 
obiektów  budowlanych  lub  ich  części  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa  lub  jednostki  samorządu 
terytorialnego, 

2) osoby fizyczne będące współwłaścicielami lub współposiadaczami nieruchomości lub obiektów budowlanych 
z osobami prawnymi bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze 
spółkami  nieposiadającymi  osobowości  prawnej,  z wyjątkiem  osób  fizycznych  tworzących  wspólnotę 
mieszkaniową. 

Informacje o nieruchomościach  i obiektach budowlanych obowiązane są składać osoby fizyczne będące 
właścicielami  nieruchomości  lub  obiektów  budowlanych,  posiadaczami  samoistnymi  nieruchomości  lub 
obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości  lub ich części 
albo  obiektów  budowlanych  lub  ich  części,  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa  lub  jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Z uwagi na nowelizację art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej, ogłoszoną  w dniu  1 czerwca  2011  r. (Dz.  U.  Nr  112,  poz.  654),  zachodzi  konieczność 
określenia  nowego  wzoru  deklaracji  na  podatek  od  nieruchomości  oraz  wzoru  informacji 
o nieruchomościach i obiektach budowlanych wraz z załącznikami, obowiązującego od dnia 1 lipca 2011 r. 

 

Inspektor ds. podatków i opłat 
lokalnych 

Anna Antoszewicz



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/113/2011 z dnia 25 listopada 2011 r.

Informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/113/2011 z dnia 25 listopada 2011 r.

Deklaracja na podatek od nieruchomości

Zalacznik2.doc


 




Załącznik nr  1 do Uchwały  Nr  XV/113/2011   Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia  25 listopada 2011r.

		

		INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH

		



		

		Podstawa prawna:

		Ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2010r.  Nr 95 poz.613


 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą”



		

		Składający:

		Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego.



		

		Termin składania:

		W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego lub wysokość opodatkowania. 



		

		Miejsce składania

		Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości



		  A. 

		 OBOWiĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI


Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą informacji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty – art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa.



		

		1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (należy zaznaczyć właściwy kwadrat)


                       data nabycia nieruchomości / data zmiany*              -            -                   r.        


* niewłaściwe przekreślić



		

		 miejsce SKŁADANIA INFORMACJI



		

		Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

URZĄD MIEJSKI , PLAC RATUSZOWY 1, 69-110 RZEPIN



		b.

		 DANE PODATNIKA / podatników



		

		b. I.1 dane identyfikacyjne



		

		2. Nazwisko



		

		3. Pierwsze imię

		4. Drugie imię



		

		5. Identyfikator NIP

		6. Numer PESEL



		

		7. Identyfikator Regon

		8. Klasa PKD/EKD



		

		Pola 9, 10,11  należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany



		

		9. Data urodzenia

		10. Imię ojca

		11. Imię matki



		

		B.I.2 ADRES ZAMIESZKANIA



		

		12. Kraj

		13. Województwo

		14. Powiat






		

		15. Gmina

		16. Ulica

		17. Nr domu

		18.  Nr lokalu



		

		19. Miejscowość

		20. Kod pocztowy

		21. Poczta



		

		22. Telefon

		23. Fax

		24. Adres e-mail



		

		B.II.1   Dane IDENTYFIKACYJNE



		

		25.  Nazwisko



		

		26.  Pierwsze imię

		27.  Drugie imię



		

		28. Identyfikator NIP

		29. Numer PESEL



		

		30. Identyfikator REGON

		31. Klasa PKD/EKD



		

		Pola 32,33,34 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany



		

		32. Data urodzenia



		33. Imię ojca




		34.  Imię matki



		

		B.II.2 ADRES ZAMIESZKANIA



		

		35. Kraj

		36. Województwo

		37. Powiat






		

		38. Gmina

		39. Ulica

		40. Nr domu

		41. Nr lokalu



		

		42. Miejscowość

		43. Kod pocztowy

		44.  Poczta



		

		45. Telefon

		46. Fax

		47. Adres e-mail



		C.


D.


D.1

d.2

		dane dotyczące przedmiotów opodatkowania 






		

		pOŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI


(adres) 

		



		

		Forma władania


(należy zaznaczyć właściwe)

		48.             własność                                                     posiadanie zależne


                    współwłasność                                            współposiadanie zależne


                    użytkowanie wieczyste                               posiadanie samoistne


                    współużytkowanie wieczyste                     współposiadanie samoistne



		

		Nr księgi wieczystej dla gruntu


		49. 



		

		Nr księgi wieczystej dla budynku/lokalu 


(należy uzupełnić, jeżeli takie księgi zostały wyodrębnione)

		50. 



		

		Identyfikator działki, budynku, lokalu




		51. Działka


             .                .                    .


obręb . arkusz mapy . nr działki

		52. Budynek


                    .                 .


nr działki . nr budynku

		53. Lokal


               .               .             .


nr działki . nr budynku. nr lokalu  



		

		Dane dotyczące przedmiotów opodatkowania niepodlegajacych zwolnieniu



		

		 POWIERZCHNIA GRUNTóW



		

		

		Podstawa opodatkowania w m2 (ha) 




		         U W A G I



		

		1. Związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów 

		54. 

		55. 



		

		2. Pod jeziorami, zajęte na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych(należy podać w ha, z dokładnością do czterech miejsc po przecinku)

		56. 

		57. 



		

		3. Pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego

		58. 

		59. 



		

		 POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI



		

		

		Podstawa opodatkowania w m2

		U W A G I



		

		

		W wysokości powyżej 2,20 m

		W wysokości od 1,40 m do 2,20 m

		



		

		1 Mieszkalne 

		60. 

		61. 

		62. 



		

		2. Związane z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynki mieszkalne lub ich części zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej 

		63. 

		64. 

		65. 



		

		3. Zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym

		66. 

		67. 

		68. 



		

		4. Związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajęte przez podmioty udzielające tych świadczeń

		69. 

		70. 

		71. 



		

		5. Pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego

		72. 

		73. 

		74. 



		

		6. Garaże

		75. 

		76. 

		77. 





		D.3

		 WARTOŚĆ BUDOWLI



		

		

		Podstawa opodatkowania w zł z dokładnością do 1zł




		UWAGI



		

		1. Budowle lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej

		78. 

		79. 



		E

		 Dane DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA PODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU



		

		Tytuł prawny zwolnienia

		Grunty (powierzchnia w m2)

		Budynki lub ich części (powierzchnia użytkowa w m2)

		Budowle (wartość w zł.) 



		

		

		80. 

		82.

		83.





		F.

		 Adres do korespondencji



		

		84.   Kraj

		85.  Województwo

		86. Powiat



		

		87. Gmina

		88. Ulica

		89. Nr domu

		90. Nr lokalu



		

		91. Miejscowość

		92. Kod pocztowy

		93. Poczta



		

		94. Telefon

		95. Fax

		96. Adres e-mail



		G.

		 oŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA


Oświadczam, że znana jest mi odpowiedzialność karna za składanie fałszywych zeznań, przewidziana w art. 233 Kodeksu karnego (Dz.U. Nr 88 z 1997r., poz. 553 ze zm.), zgodnie z którym za złożenie fałszywych zeznań grozi kara pozbawienia wolności do lat 3.






		

		97. Imię

		98. Nazwisko



		

		99. Data wypełnienia

		100. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika



		H.

		 adnotacje organu podatkowego



		

		101.  Uwagi organu podatkowego



		

		102.  Data

		103. Podpis przyjmującego formularz





1. Złożenie informacji





2. Korekta informacji














PAGE  

strona  1/3







   Załącznik nr 2 do uchwały Nr  XV/113/2011  Rady Miejskiej w Rzepinie  z dnia   25 listopada  2011r.                                                                                                                          

		

		NIP

		



		

		DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 



		

		Podstawa prawna:

		Ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz.613   z późn.zm.), zwana dalej „ustawą”



		

		Składający:

		Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających osobowości prawnej będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób fizycznych tworzących wspólnotę mieszkaniową



		

		Termin składania:

		Do 31 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość opodatkowania.



		

		Miejsce składania

		Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania



		

		Status składającego deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat) : 


· osoba fizyczna, 


· osoba prawna,


· jednostka organizacyjna, w tym spółka nieposiadająca osobowości prawnej.






		A.

		OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI


Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa



		

		1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):


                              Stan obowiązywania na dzień              -             -                  r. 



		

		miejsce  składania  deklaracji



		

		Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

urząd miejski , plac ratuszowy 1, 69-110 RZEPIN



		B.

		Dane  podatnika: * - dotyczy osoby prawnej, ** - dotyczy osoby fizycznej



		B.1

		dane  identyfikacyjne



		

		2. Nazwa pełna * / Nazwisko **



		

		3. Nazwa skrócona */ Pierwsze imię, drugie imię **



		

		4. Identyfikator REGON *

		5. Numer PESEL **



		

		Pola  6, 7, 8  wypełnia osoba w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany



		

		6. Data urodzenia



		7. Imię ojca




		8. Imię matki






		B.2

		organ  rejestrowy *



		

		9. Nazwa organu rejestrowego



		

		10. Dane osoby reprezentującej firmę



		

		11. Nazwa, numer rejestru i  data rejestracji

		12. Klasa PKD lub EKD



		B.3

		adres  siedziby * / ADRES ZAMIESZKANIA **



		

		13. Kraj

		14. Województwo

		15. Powiat



		

		16. Gmina

		17. Ulica

		18. Nr domu

		19. Nr lokalu



		

		20. Miejscowość

		21. Kod pocztowy

		22. Poczta



		

		23. Telefon

		24. Fax

		25. Adres e-mail





		C.

		dane  dotyczące  przedmiotÓw  opodatkowania – 

W PRZYPADKU WIĘKSZEJ LICZBY NIERUCHOMOŚCI NALEŻY WYPEŁNIĆ ZAŁĄCZNIK do deklaracji



		

		Położenie nieruchomości (adres)

		26. 



		

		Forma władania


(zaznaczyć właściwy kwadrat)

		27. 

		· WŁASNOŚĆ


· WSPÓŁWŁASNOSĆ 


· WIECZYSTE UŻYTKOWANIE


· WSPÓŁUŻYTKOWANIE

		· POSIADANIE SAMOISTNE


· WSPÓŁPOSIADANIE SAMOISTNE


· POSIADANIE ZALEŻNE


· WSPÓŁPOSIADANIE ZALEŻNE



		

		Nr księgi wieczystej

		28. 



		

		Identyfikatory działek, budynków, lokali

		29. Działka


            .            .             . . obręb, arkusz mapy, nr działki

		30. budynek

              .               .     


nr działki, nr budynku

		31. Lokal


              .               .               .     


nr działki, nr budynku, nr lokalu



		D.

D.1

		DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU


POWIERZCHNIA GRUNTÓW



		

		Podstawa opodatkowania w  m2 (ha) 

		Stawka podatku

		Kwota podatku



		

		1. Związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków

		                                                                  

		

		32. 



		

		2. Pod jeziorami, zajęte na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych ( należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku)

		

		

		33. 



		

		3. Pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego

		                                                                 

		

		34. 



		D.2   POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI



		

		

		Podstawa opodatkowania w m2

		Stawka podatku

		Kwota podatku



		

		

		W wysokości powyżej  2,20m

		w wysokości od 1,40m do 2,20m


(zaliczyć 50% powierzchni)

		

		



		

		1. Mieszkalne 




		

		 

		

		35. 



		

		2. Związane z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynki mieszkalne lub ich części zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej

		

		

		

		36. 



		

		3. Zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym

		

		

		

		37. 



		

		4. Związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajęte przez podmioty udzielające tych świadczeń

		

		

		

		38. 



		

		5. Pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego

		                     

		

		

		39. 



		

		6. Garaże 




		40. 

		41. 

		

		42. 



		D.3  WARTOŚĆ BUDOWLI



		

		Podstawa opodatkowania w zł z dokładnością do 1 zł

		Stawka podatku

		Kwota podatku



		1.Budowle lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej

		                                                 

		2%

		43. 



		D.4 ŁĄCZNA KWOTA PODATKU



		

		Kwota podatku (po zaokrągleniu do pełnych złotych)


Suma kwot z pozycji 33,35,37,40,43,46,49,52,55,57




		,00 zł  



		

		INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH



		

		Tytuł prawny zwolnienia

		Podstawa opodatkowania

		Kwota zwolnienia 



		

		

		

		



		

		

		Grunty


(powierzchnia w m2)

		Budynki lub ich części (powierzchnia użytkowa w m2)

		Budowle (wartość w zł)

		



		

		

		59.

		60.

		61.

		62.



		

		RAZEM ZWOLNIENIA

		63.





		F.

		INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono)



		

		64. Liczba załączników ……………………..





		G.

		ADRES DO KORESPONDENCJI



		

		65.   Kraj

		66.Województwo

		67.Powiat



		

		68. Gmina

		69. Ulica

		70. Nr domu

		71. Nr lokalu



		

		72. Miejscowość

		73. Kod pocztowy

		74. Poczta



		

		75. Telefon

		76. Fax

		77. Adres e-mail





		H.

		oświadczenia  i  podpis  podatnika



		

		Oświadczam, że znana jest mi odpowiedzialność karna za składanie fałszywych zeznań, przewidziana w art. 233 Kodeksu karnego (Dz.U. Nr 88 z 1997r., poz. 553 ze zm.), zgodnie z którym za złożenie fałszywych zeznań grozi kara pozbawienia wolności do lat 3






		

		78.  Nazwisko i imię oraz podpis osoby odpowiedzialnej za prawidłowe wypełnienie deklaracji


Nr telefonu, adres e-mail




		79. Podpis Podatnika / Podpis osoby reprezentującej podatnika






		

		80. Data wypełnienia zgłoszenia

		81. Pieczęć podatnika





Pouczenie:


W wypadku niewpłacenia w obowiązującym terminie kwoty z poz. 58 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi 
podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2005r. Nr 229, poz. 1954 ze zm.)

2. Korekta deklaracji





1. Złożenie deklaracji








PAGE  

Strona 1 z 3                                                                                                                                                                                                 








